关于征集软科学研究优秀成果的通知
各有关单位：

近年来，我省软科学工作着眼于全省发展战略目标，重点围绕陕西科技、经济、社会发展中的重大问题，在政策及制度创新、体制改革、科技管理等方面，组织开展了一系列研究，形成了一大批高水平的研究成果，为各级政府和管理部门提供了一些有价值的决策参考建议。

为加强我省软科学研究成果的应用与共享，充分展示我省近年来的软科学研究成果，自2006年起，省科技厅决定整理汇编我省近年来取得的优秀软科学成果，公开出版陕西软科学研究系列丛书。目前，丛书已先后组织编印了《陕西软科学研究2006》、《陕西软科学研究2008》两册，主要收集了2004年以来我省取得的优秀软科学研究论文、省委省政府有关部门完成的调研报告80多篇，极大的促进了我省软科学研究成果的推广应用和软科学研究计划的规范管理，为广大软科学研究工作者的相关研究，提供了可供借鉴的资料和思路，受到了省内外软科学研究界的广泛关注和一致好评。2010年，省科技厅将继续编辑出版陕西省软科学研究系列丛书，现向在陕的高等院校、科研院所、企事业单位征集2008年以来我省软科学研究领域的优秀成果，有关事项通知如下：
一、征集范围
1.2008年以来承担省软科学计划重点项目研究成果；

2.2008年以来验收合格的省软科学计划项目研究成果；

3. 2008年以来获得陕西省科学技术奖励的软科学项目研究成果；
4.对我省科技、经济、社会发展具有决策参考价值、研究水平较高的国家级、省级各类计划中的管理类项目研究成果；
二、提供资料
1．研究报告一份并附电子文本，说明项目来源、获奖情况；并附项目负责人个人简历；

2．研究报告缩写版一式两份（3000—5000字），并附电子文本。缩写版指对研究报告的重要创新成果的归纳、提炼，形成的可投稿发表的论文，要求观点鲜明，论证充分，引用部分注明出处及参考文献（研究报告缩写版格式见附件）。

3．已实施应用或获奖的成果项目，提供相关证明。

请于2010年10月30日前将以上资料报送至西安财经学院科研处。

三、汇编优秀软科学研究成果，是对软科学研究项目承担单位及项目负责人近年来完成计划项目情况的一次检查。这项工作要求高、时间紧，请予以充分重视。

联 系 人：周晓红  马  云
邮    编：710100
联系地址：西安市长安区韦常路南段2号

联系电话：（029）81556179 （029）87294265

传  真：（029）81556180 （029）87294265

E-mail:kyc@mail.xaufe.edu.cn
87294265@163.com

附件：研究报告缩写版格式

二〇一〇年九月二十六日

主题词：科技  软科学△  成果  通知
陕西省科学技术厅办公室             2010年9月  日印发

                                          共印30份

附件:

研究报告缩写版格式

1．论文顺序

论文内容依次包括：标题、作者、摘要、关键词、正文（含结论）和参考文献。脚注部分内容包括：项目类别及项目编号、作者、研究单位等。页码位于页面底端（页脚），对齐方式为“外侧”。

2．规格及字体

论文所有纸张大小为A4，边距使用Word默认值。标题为小二号宋体；作者为四号楷体；“摘要”和“关键词”五个字为小四号黑体；摘要和关键词内容为五号宋体；正文中一级标题三号黑体常规，二级标题小三号黑体常规，三级标题四号黑体常规，正文内容四号宋体常规，表题、图题五号黑体常规，表、图内容五号宋体。正文标题按1.1，1.2，1.3……的编排顺序，以后各节内容顺序往后编排。正文行距为固定值25磅。

3．论文规范

   论文题目要求主题鲜明，且不超过35个汉字。正文层次要清楚，标题要简明扼要。参考文献格式应符合国家标准《文后参考文献著录规则》GB7714-87，列出的参考文献务必实事求是，论文中引用文献必须列出，未引用文献不得出现。参考文献序号按所引文献在论文中出现的先后次序排列，引用文献应在论文中的引用处加注文献序号，并加注方括弧。参考文献按如下格式列出：

[序号] 著者.书名[M].版本（初版不写）.翻译者.出版地：出版者，出版年.起止页码。